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Whisky och klädkollektion i hyllning till Norrland
Två norrländska aktörer möts i ett nytt samarbete där whisky och kläddesign förenas i en 
gemensam hyllning till Norrland. High Coast Whisky och Sqrtn Company lanserar tillsammans en 
limiterad whisky och klädkollektion – The Great High Coast. Samarbetet tar avstamp i en 
gemensam syn på hantverk, kvalitet och norrländsk identitet.

Samarbetet har vuxit fram ur en idé om den ”norrländska cowboyen” – en symbol för närhet till 
naturen och en kompromisslös passion till det man gör. Konceptet har därefter utvecklats 
gemensamt av företagens design- och produktteam, med det visuella för flaska, förpackning och 
kollektionens plagg.

Platsen tar sitt uttryck i whiskyn som lagrats i det klimat som präglar Höga kusten, med stora 
temperaturskillnader mellan varma somrar och kalla vintrar. Variationerna bidrar till att ge whiskyn 
dess mognad och karaktär. Parallellt har Sqrtn Company tagit fram en kollektion där materialval, 
färgskala och grafiska detaljer knyter an till samma miljöer och berättelser.

– Samarbetet bottnar i mer än en produkt. Vi delar en bakgrund i Norrland och en respekt för 
hantverket. För oss har det varit viktigt att låta både smak och form bära den berättelsen, säger 
Jonas Svedin, marknadschef på High Coast Whisky.

Även hos Sqrtn Company betonas det gemensamma ursprunget som drivkraft.

– Vi har länge inspirerats av den norrländska miljön och mentaliteten. I mötet med High Coast Whisky 
hittade vi en partner som arbetar med samma noggrannhet i sitt uttryck. Idén om den norrländska 
cowboyen blev en kreativ utgångspunkt som vi kunde tolka både i plagg och i designen för whiskyn, 
säger Rasmus Molund, vd på Sqrtn Company.

Den limiterade whiskyn lanseras 25 februari och säljs via Systembolaget. Samtidigt släpps 
klädkollektionen och kommer att finnas tillgängliga via respektive företags kanaler och hos 
återförsäljare över hela landet.

Läs mer om whiskyn: https://www.highcoastwhisky.se/produkter/the-great-high-coast
Ta del av klädkollektionen: https://sqrtncompany.se/collections/hcw
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Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 20 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2024 till 61,1 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 27 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser
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